www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

130 Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 25 de Janeiro de 2021 • Edição IVCCXLVI

.

•
ESTAOO DO PIAUÍ
PREFEfTURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
GABI ETE DA PREFEITA
ONP J: 06.772.859/0001-03 S~e> Ra i~1undo Nor>alC> .,·,. ·• ,,.. ... ~ .... ,

PORTARIA Nº 122/2021

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO
NONATO, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas
atribuições legais, observando disposto no Artigo,. 64,
Inciso VI , da Lei Orgânica do Municipio de São
Ralmundo Nonato,

RESOLVE:

Art. 1º • NOME.AR o Sr. VALDIR EDUARDO DA SILVA, RG:
1. 771 .150-SSP/PI e CPF: 856.933.593-87, para exercer em comissão o Cargo
de Chefe de Divisão de Produção, Abastecimento e Recursos Hídricos -
Mercado do Produtor • da Secretaria Municipal de Agricultura e
Abastecimento, do Município de São Raimundo Nonato.

Art. 2º . Esta Portaria retroage os seus efeitos para o
dia 01 de janeiro de 2021 , revogadas as disposições em contrário.

Publ.ique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimunda
Nonato - PI, aos 22 (vinte e dois) dias de janeiro de 2021.

() 'Ott -~ '--Z" e>----. e., \,,--:::, 3·, ~
'-éarmelita de Castro Silva

Prefeita Munícipal

ESTADO DO PIAUl . ;.•

PREFEITURA MU ICIPAL DE SÃO 8AIMUNOO ONATO
GABINETE DA PREFEITA
CNPJ: 06. 772,85910001 -03

PORTARIA Nº 123/2021

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO
NONATO, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas
atribuições legais, observando disposto no Artigo, 64,
Inciso VII, da Lei Orgânica do Município de São
Raimundo Nonato,

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR o Sr. VINICIUS SOARES
SANTOS, portador do RG. 4.933.893-SSP-PI e CPF. 093.376.063°99,, para
exercer em comissão o Cargo de Assessor Especial 1, lotado junto à Secretaria
Municipal de Administração e Finanças do Municipio de São Raimundo Nonato­
PI.

A.rt 2º - Esta Portaria retroage os seus efeitos pa,ra o
dia 01 de janeiro de 2021, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra.,se.

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo
Nonato, PI, aos 22 (vinte e dois) dias de janeiro de 2021 .

-ESTADO DO PIAUI
M NldPlO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

A VISO DE COJ'oiTINUAÇÃO DE LICITAÇÃO
REFERENTE A CONCORRt.llíCIA PúBLlCA .N• 006/2020

Objeto: Contnlllàção de cmprc:sa especializada na execução de obras civis, P.avimcnlaÇAQ de
v ias públícas de aoc:sso a Praça do Cruio..ciro e Praça Adelino Siqw:i.nl na Zona Urbana da
município de Slo Raim.undo Noiwo-PI.

O presidente da Comissão PemtlUH:'.ntc de Licitaçllo do Município d.e São Raimundo
Nolll\to -PI avisa as empresas lícha:ntes habil itadas e participame no certame conforme ata da
sessão do 26 de novembro de 2020, qu.e foram as seguintes cmpN!SIIS partic-ip;,nue: OI - S &
DALADYER 00 ·STRUTORA LIDA ME CNPJ N º: 28.395.62310001-20,, 02 - ATAlDES
OUVEI~ GALVÃO .IUNlOR- ME, CNPJ N•28.3 18.161/000l-47, 03 - PM OE CASTRO
& CASTRO CONSTRUTORA LTDA • ME CNPJ Nº 26.526.623/0001-96, 04 -
CONSTRUTORA TAMANDUÁ LTOA, CNPJ N• 26.672.417/0001 -94, 05 - SILVA COSTA
CONSTRUÇÕES LTDA - EPP C PJ • 16.888.680/0001 -61 , 06 -JPA CONSTRUÇÃO
CIVIL LTDA - EPP, CNPJ Nº 23.670.372/0001 -20, 08 - LUCIANO GIL CO STRlJÇÔES
EIRELI, CNPJ · 27.519.301/0001-82, 09-ANOROS 00 STRUÇÀO EIREU - E.PP, CNP.J
N" 2S.213.162/0001-39, 10 • LUC[A O GIL CONSTR OÕES ElRELI CNPJ •
27.S19.301/0001 -82 e 11 • DORO BARROS ENGENHARIA E AORONOMIA LTDA - ME.
CNPJ ~ 20.994.835/0001-l 1, empresas habilita.das no ccrt.ame eonfonne ala do dia 16 de
dC2'Jefflbro de 2020, CONs1··R uTORA SANTA INÊS L TDA, CNPJ Nº 02.528.90&/0001-06 e
07 - CONSlRUTOP ENGENHARlA E CONSTRUÇÃO EIRELJ E.PP, que será dado
prosseguimento ao certame, com a abertura das propostas das empresas habililada, no dl• 27
de ja eiro de 2020, u 09,30 laon11 na sala da CPL, locali:zada .na sede da prefeil.ura municipal
de São Raimundo Nona1.o - PI.

Slo Raimundo •on.uo/PI, 21 _de janeiro de 2021.

1 0. ' 'S+, ' O; /.,_
/

CON"TRAlºO
MODALIDADE

OBJETO

"---f línf S~o d~egrei.ros - . ?
Presi~tc- .

-ESTADO DO PIAU1
PR f,Fl,ITURA MIJKJCIPAI, l>F. $ÃO RAIM UNDO NO "ATO

CNPJ: 06.772.859/0001 •03

EXTRA TO Dt: PVBL/C,(ÇÁO Df: CO!offM TO

CO. "TRATO DE FORNECJME'.'ffO

N' 00~12021
cor-:coRR~:NclA i••nuc A x • oo 112021

i COl'o.TRATAÇÃO DE EMPRI\SA ESPECIALIZ.AIM :-IA
, FXl;ÇJ.i/;;1\0 DE OBRAS CIVIS, PARA PAVIMF:. TAÇÀO ~Á~-ff RECAPEAME:-ITO DE l,"\S l'ÚRLJCAS NO
~ i:'J "r; SÃO RAIMU!--00 NO~A TO - PI

CONTRATANTE MUl'-IClPIO DE SÃO RAIMUN OO NOr,;AT-O•PI , CNPJ N'
06.772.85910001-03

ICOSTRATADO CF.RR,\DO EN(jE!','HARIA INCORPORADORA EIR.ELI. CNPí
N" 02 .725.9141000 1-45

FOlliTE DE RECU RSO UNIDADE ORÇA."1ENTARlA: 020901000
l'ROGRA:MA : IS
PROJUTO D E ATIVIDADE; IS.4$1.0008.1027,000 - ABERTURA
PA VIM.E:S:T ACÂO · RE.C PER,'\ÇÀO DE VIA$ PUBLICAS
ELEMENTO DE DESPESA: 4.4 .90. 5 1.00 - Obm.s e lnsro.laçõcs..

'FONTE ll · RECIJRSO: FR. 001 (TESOlfRO), SIO(TRANSF. DA
UN!ÃO). $20 (TRAN$ . 00 ESTADO) FPM, ICMS TF.RM01

c or,;vE ·10: 894644/2019 E O UTROS RECt:RSOS PRÓPRIOS.

VALOR RS 4.027.3Jll,j$ (q1.1~,, mill,,)c;; vinte o $<1t mi l irezcntos e trinla e
oitQ r-c:t.1~ e- c lnaucnta •C cinco crntavos\ ........ -~- _

DATA DA ASSINATURA 2 1 (vinte e um) dia-• do mh ~ i•n.,iro de 2021
VJGElliCIA 120 lccn10 e vinte) diu
SJGNATARIO Carmclito. Castro S ilva (CONTRA T A:,./TE)

1 . ..,ndrn Machado Pa,•,ÚCONTRATADA I,

Sio Raimundo Xhna101PI. 21 de jilDciro de 2021 .

L o..i.. t , ·,:- '-:,. b ( e·'-- ~ ~ t,, :') ~ '---
Carmelita Cutro Silva

l'refc,ita M\lflicipal
CO:-ITRATANTE